

Årsredovisning för
Tant MiKi AB
559154-5552

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tant MiKi AB, 559154-5552, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs registrerades år 2018-04-04 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet på golfbana i Kilafors med arrende på årsbasis.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har haft en begränsad påverkan på företagets verksamhet men har ändå haft en stor påverkan av verksamheten. Företagsledningen gör bedömningen att företaget uppfyller kraven för att kunna utnyttja regler om korttidsarbete, anstånd med skattebetalningar och andra likviditets- och resultatstärkande åtgärder i de olika krispaketen om behov skulle uppstå. Bolaget vidtar åtgärder för att minska riskerna för att verksamheten påverkas negativt och för att säkerställa anställdas och kunders hälsa och säkerhet. Till följd av den föränderliga situationen är det inte möjligt att förutse varaktigheten eller omfattningen av Coronapandemin och därför inte möjligt att förutse den fulla potentiella påverkan på bolagets verksamhet. Situationen kan förändras snabbt och det kan inte uteslutas att Coronapandemin kan ha en fortsatt negativ finansiell påverkan under innevarande år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 555 758	2 288 091	1 579 378	1 678 347
Resultat efter finansiella poster	103 192	-105 837	136 997	-132 396
Soliditet, %	65	-76	38	neg

Omsättning har ökat med 45 % jämfört med föregående år. Orsaken omnämns under rubriken väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-102 105
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		103 191
Vid årets slut	50 000	1 086

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	-102 105
årets resultat	103 191
Totalt	1 086
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 086
Summa	1 086

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01- 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 555 758	2 288 091
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		7 721	8 088
Övriga rörelseintäkter		403 450	298 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 966 929	2 594 809
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 301 409	-1 180 433
Övriga externa kostnader		-216 043	-271 475
Personalkostnader	2	-1 345 181	-1 247 369
Summa rörelsekostnader		-2 862 633	-2 699 277
Rörelseresultat		104 296	-104 468
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 104	-1 369
Summa finansiella poster		-1 104	-1 369
Resultat efter finansiella poster		103 192	-105 837
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		103 192	-105 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	161
Årets resultat		103 192	-105 676

2022092003963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		28 081	20 360
Summa varulager		28 081	20 360
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 976	1 987
Övriga fordringar		10 018	5 964
Summa kortfristiga fordringar		11 994	7 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 654	40 205
Summa kassa och bank		38 654	40 205
Summa omsättningstillgångar		78 729	68 516
SUMMA TILLGÅNGAR		78 729	68 516

2022092003964

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-102 105	3 571
Årets resultat		103 192	-105 676
Summa fritt eget kapital		1 087	-102 105
Summa eget kapital		51 087	-52 105
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		8 382	48 471
Summa långfristiga skulder		8 382	48 471
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 505	20 969
Skatteskulder		9 200	8 242
Övriga skulder		1 555	11 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	31 495
Summa kortfristiga skulder		19 260	72 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 729	68 516

2022092003965

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal


	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Medelantalet anställda	6	6
Summa	6	6

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en fortsatt negativ, till vissa delar positiv, påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Bollnäs 2022-09-19



Kristina Glad
Styrelseledamot

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tant MiKi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-19

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs 2022-09-19

Kristina Glad
Kristina Glad

2022092003967